
UCHWAŁA NR IX/67/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2011 roku

w sprawie udziału Powiatu Łowickiego w realizacji projektu 
'pn.: „Kompetencje i przejrzystość JST - kluczem do rozwoju lokalnego”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na udział Powiatu Łowickiego w projekcie pn.: „Kompetencje 
i przejrzystość JST - kluczem do rozwoju lokalnego”, realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Priorytet V POKL Dobre Rządzenie Działanie 5.2. 
„Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej”, Poddziałanie 5.2.1 
„Modernizacja zarządzania w administracji publicznej” w Partnerstwie 
ze Stowarzyszeniem Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Związkiem Powiatów 
Polskich, CASE Doradcy Sp. z o.o. oraz Uczelnią Łazarskiego w Warszawie.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do podpisania umowy na uczestnictwo 
w projekcie, o którym mowa w ust. 1 i składania oświadczeń woli w zakresie 
realizacji wymienionego zadania.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

WICEPRZEWODNICZĄ


